
Информативен лист

uniortools.com

Гарнитура изолирани

вилушкасти клучеви во

картонска кутија

Profiles

Product features

Гарнитурата вклучува:

10 х Изолиран едностран вилушкаст клуч (article 110/2VDEDP) dim. 10, 11, 12, 13, 14,

15, 17, 19, 22, 24

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура изолирани

вилушкасти клучеви во

картонска кутија

612676 110/2VDEDPCB 10 - 24 10

Изолиран едностран

вилушкаст клуч

110/2VDEDP 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17,

19, 22, 24

10

110/2VDEDPCB



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


